
 

 Stránka 1 z 3 

PROJEKT: 

Vodovod Janov a Tis 
Předmět: Místo: Datum: Čas: Číslo: 

jednání OÚ Janov 4.4.2025 13:00  04 
 

 

 

 

 

 

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
 

 

 

 

 

 
 

1.  Zápis z jednání mimo kontrolní den (přílohy k zápisu z KD) 
pozice Předmět 

 
zajistil termín splně

no 
     

 
2. Stav prací na stavbě 
pozice Předmět zajistí Soulad s HMG 
2.0.1 Práce od minulého KD: 

Sondy na stávajících sítích, pažené montážní jámy a rýhy – 

průběžně s postupem výstavby 

Probíhá svařování potrubí – průběžně 

Osazení DZ dle DIO – posun dle postupu výstavby 

Realizace pokládky řadů V1 (úsek Tis – Janov), V7 

Montáže armaturních sestav 

Veřejné části přípojek Tis 

  

2.0.2 Práce do dalšího KD: 

Realizace pokládky řadů V1 (Tis – Janov, intravilán Janov) V7, V6 

Přípravné práce pro redukční šachtu 

Propoje řadů, zásyp rýh a jam 

Veřejné části přípojek Tis 

 
3. Odpovědný projektant  a  AD -  IKKO HK 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 

3.2.1 Provedena revize vodovodních přípojek a bylo konstatováno, že v celém území 
stavby vodovodu nejsou přípojky delší než 25 m.  Vodovodní přípojky budou    



 

 Stránka 2 z 3 

ukončeny vodoměrnou šachtou a dále se jedná o areálové rozvody vody. 
Situace budou předány obci a  dodavateli stavby. Obec zajistí podpisy 
dotčených majitelů pozemků na zbývající situace,  které byly předány na KD 
01 paní starostce. Situace se  souhlasy na dotčené pozemky 
budou sloužit pro obec a dodavatele. 
 
V rámci aktuální PD jsou v trasách vodovodních řadů nemovitosti, jejichž 
majitelé mají zájem o připojení, ale nejsou ještě projekčně zpracovány.  
Bude se jednat o několik kusů, jejichž provedení na stavbě bude zpracováno 
přípojkovou kartou zhotovitele.  
 
Parametry stavby v žádosti SFŽP: Vod. přípojky – 530 m, Vodovod:   
3 788 m, Celkem: 4.318 m 
 

 
4. Objednatel – Obec Janov 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 
4.2.1 KD se zúčastnil starosta obce Bystré. Informoval o nutnosti koordinace 

při budování napojovacího místa s ohledem na nutnost uzavření nebo 
vypuštění řadů v obci.  
Probíhá komunikace mezi obcí Bystré a panem Luňákem ohledně 
armaturní šachty a termínu napojení. 
 
Redukční šachta – po konzultaci s provozovatelem stáv. 
vodovodu v Bystrém bylo dohodnuto, že šachta bude zaručeně 
pojízdná, napojení u koupaliště bude osazeno před šachtou 
výřezem na stáv. řadu PVC d110 se sekčními uzávěry.  
Vystrojení šachty bude provedeno s přihlédnutím k návrhu v PD 
s úpravou skladby armaturního vystrojení. 
Hlavní změnou je úprava dimenze redukčního ventilu a filtru na 
DN 50. Namísto VDM bude osazen indukční průtokoměr. 
Přílohou KD je pracovní klad. schéma.  
 
Pro úpravu výkazu výměr bude připraven podklad pro změnový 
list. 

 
Do doby 
napojení 

 

4.2.2 Vodoměrné šachty budou sjednoceny typově a dodávány 
zhotovitelem. Předpokládá se typ GEO, zateplená, samonosná, 
VDM šachta.  
Náklady na šachty budou hrazeny majiteli nemovitosti.  

   

4.4.1 Objednatel svolá pro obyvatele a majitele nemovitostí veřejnou 
schůzi konanou dne 23.4. v 17. hod na OÚ Janov.  
Účast zhotovitele, TDS.  

   

 
 

5. Zhotovitel  -  Sdružení VODOEKOSTAV s.r.o. a VPK Suchý s.r.o. 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 
5.0.1 Zhotovitel zahájí činnosti spojené s vytyčením sítí, pasportem 

komunikací, okolních nemovitostí, apod. 
Pasport zpracován, bude poskytnut TDS.  

 Dle SoD trvá 

5.0.2 Zhotovitel je upozorňován na dodržování podmínek stavebního 
povolení, projektové dokumentace a vyjádření dotčených 
orgánů. Dále na povinnost oznamovat řádně a včas uvažované 
poddodavatele.  
Oznámeni poddodavatelé pro specializované montážní práce na 
síti: V+V stavební a Aquaservis – doklady předloženy 

Vodoekostav 
 Po celou 

dobu 
výstavby 

  



 

 Stránka 3 z 3 

Protlaky: Miloš Krupauer – doklady předloženy 
5.0.6 Finanční čerpání zhotovitele: 

Zhotovitel předkládá soupisy prací k odsouhlasení nejpozději do 
5ti prac.dnů po skončení kalendářního měsíce. 
Daňové doklady budou Zhotoviteli propláceny do výše 95% 
ceny díla, 5% je zádržné.  
 
Prostavěnost: 
02/25 - 75 tis. Kč bez DPH, tj. 0,3 % z ceny díla 
03/25 – 4 390 tis Kč bez DPH, tj., 17, 56 % z ceny díla 
 
Od počátku celkem: 4.465 tis. Kč bez DPH, tj. 17,59 % z ceny 
díla 
 

 

Po celou 
dobu 

stavby 
 

5.2.1 Zhotovitel zašle TDS a kooBOZP vydané DIO se stanovením 
DZ.  

 
 trvá 

5.3.1 Vzhledem k revizi PP řadu V1 nebude osazen v trase kalník č6., 
armaturní sestava bude použita jako vzdušník u novostavby na 
pč. 3035. Stavebně provedeno, bod bude vypuštěn.  

 
  

 
6.  TDS  a kooBOZP  -   ERV s.r.o. 
pozice Předmět zajistí Termín splně

no 
6.0.1 

Provádět kontrolu prováděných prací a činnost TDS 
Ing. Hurdálek 
Ing. Podsedník 

průběžně  

6.0.2 Zajišťovat výkon koordinátora BOZP Ing. Hurdálek průběžně  
6.0.3 Zpracovat a rozeslat zápis z KD stavby, KD BOZP Ing. Hurdálek Do 3 dnů  

 
7.  Ostatní   -  projektový management – ERV s.r.o. 
pozice Předmět zajistí Termín splně

no 
7.0.1 P.M. zajistí zpracování dokladů pro OPŽP Bc. Hubková   
7.0.2 Nastavení prostavěnosti pro 2024 – FPK SFŽP    
7.0.3 Zpracování žádostí o platbu, zpráv o realizaci Bc. Hubková průběžně  
7.0.4 Zajištění podkladů pro povinnou publicitu – billboard 

Bude poskytnut grafický podklad pro výrobu.  
Splněno, osazeno. 
Bod bude vypuštěn.  

   

7.0.5. PM sdělila informace o průběhu vypořádání dotace – RoPD 
schválené, přijetí smlouvy bude odsouhlaseno zastupitelstvem 
23.10. Zbývá vydání smlouvy o půjčce ze SFŽP.   
Je projednáváno se SFŽP, urgence ze strany PM ERV.  
Smlouva se SFŽP uzavřena. 

Bc. Hubková   

 

 
 
 
 

Příští kontrolní den se uskuteční  
Dne 23.4.2025 ve 13. hod.,  Javornice – Venclův statek. 

Tento zápis slouží zároveň jako pozvánka. 
Nebude-li do 3 dní od rozeslání tohoto zápisu zaslána připomínka, je zápis platný a všichni adresáti souhlasí s úkoly a závěry, 

které jsou v zápise uvedené. 


